
Kursus 1 - Retssagens forberedelse

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-12 2024-08-14 2024-E-1 Horisont Hotel & Konference

2024-08-26 2024-08-28 2024-G-1 Comwell Køge Strand

2024-09-09 2024-09-11 2024-F-1 Comwell Roskilde

2024-09-30 2024-10-02 2024-I-1 Horisont Hotel & Konference

2024-10-21 2024-10-23 2024-J-1 Comwell Roskilde

2024-11-11 2024-11-13 2024-H-1 Comwell Klarskovgaard

2025-01-13 2025-01-15 2025-B-1 Horisont Hotel & Konference

2025-02-03 2025-02-05 2025-C-1 Comwell Køge Strand

2025-02-24 2025-02-26 2025-A-1 Comwell Klarskovgaard

2025-03-17 2025-03-19 2025-P-1 Comwell Køge Strand

2025-04-07 2025-04-09 2025-D-1 Comwell Roskilde

2025-04-28 2025-04-30 2025-Q-1 Comwell Klarskovgaard

Kursus 2 - Kommunikation

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-09-09 2024-09-11 2024-E-2 Horisont Hotel & Konference

2024-09-23 2024-09-25 2024-G-2 Comwell Køge Strand

2024-10-07 2024-10-09 2024-F-2 Comwell Roskilde

2024-10-28 2024-10-30 2024-I-2 Horisont Hotel & Konference

2024-11-18 2024-11-20 2024-J-2 Comwell Roskilde

2024-12-09 2024-12-11 2024-H-2 Comwell Klarskovgaard

2025-02-24 2025-02-26 2025-B-2 Horisont Hotel & Konference

2025-03-10 2025-03-12 2025-C-2 Comwell Køge Strand

2025-03-24 2025-03-26 2025-A-2 Comwell Klarskovgaard

2025-04-22 2025-04-24 2025-P-2 Comwell Køge Strand

2025-05-05 2025-05-07 2025-D-2 Comwell Roskilde

2025-05-26 2025-05-28 2025-Q-2 Comwell Klarskovgaard

Kursus 3 - Hovedforhandlingen

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-26 2024-08-27 2024-Q-3 Comwell Køge Strand

2024-10-07 2024-10-08 2024-E-3 Horisont Hotel & Konference

2024-10-28 2024-10-29 2024-G-3 Comwell Køge Strand

2024-11-11 2024-11-12 2024-F-3 Comwell Roskilde

2024-11-25 2024-11-26 2024-I-3 Horisont Hotel & Konference

2025-01-13 2025-01-14 2024-J-3 Comwell Roskilde

2025-01-27 2025-01-28 2024-H-3 Comwell Klarskovgaard

2025-03-24 2025-03-25 2025-B-3 Horisont Hotel & Konference

2025-04-07 2025-04-08 2025-C-3 Comwell Køge Strand

2025-04-22 2025-04-23 2025-A-3 Comwell Klarskovgaard

2025-05-19 2025-05-20 2025-P-3 Comwell Køge Strand

2025-06-10 2025-06-11 2025-D-3 Comwell Roskilde

2025-08-25 2025-08-26 2025-Q-3 Comwell Klarskovgaard



Kursus 4 - God advokatskik 1

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-12 2024-08-13 2024-C-4 Comwell Køge Strand

2024-09-02 2024-09-03 2024-D-4 Comwell Roskilde

2024-09-16 2024-09-17 2024-P-4 Comwell Køge Strand

2024-09-30 2024-10-01 2024-Q-4 Comwell Køge Strand

2024-11-04 2024-11-05 2024-E-4 Horisont Hotel & Konference

2024-11-25 2024-11-26 2024-G-4 Comwell Køge Strand

2024-12-09 2024-12-10 2024-F-4 Comwell Roskilde

2025-02-03 2025-02-04 2024-I-4 Horisont Hotel & Konference

2025-03-03 2025-03-04 2024-J-4 Comwell Roskilde

2025-03-10 2025-03-11 2024-H-4 Comwell Klarskovgaard

2025-04-22 2025-04-23 2025-B-4 Horisont Hotel & Konference

2025-05-05 2025-05-06 2025-C-4 Comwell Køge Strand

2025-05-19 2025-05-20 2025-A-4 Comwell Klarskovgaard

2025-08-18 2025-08-19 2025-P-4 Comwell Køge Strand

2025-09-08 2025-09-09 2025-D-4 Comwell Roskilde

2025-09-22 2025-09-23 2025-Q-4 Comwell Klarskovgaard

Kursus 5 - God advokatskik 2

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-26 2024-08-28 2024-B-5 Horisont Hotel & Konference

2024-09-09 2024-09-11 2024-C-5 Comwell Køge Strand

2024-09-30 2024-10-02 2024-D-5 Comwell Roskilde

2024-10-21 2024-10-23 2024-P-5 Comwell Køge Strand

2024-10-28 2024-10-30 2024-Q-5 Comwell Køge Strand

2024-12-02 2024-12-04 2024-E-5 Horisont Hotel & Konference

2025-01-13 2025-01-15 2024-G-5 Comwell Køge Strand

2025-02-03 2025-02-05 2024-F-5 Comwell Roskilde

2025-03-10 2025-03-12 2024-I-5 Horisont Hotel & Konference

2025-03-31 2025-04-02 2024-J-5 Comwell Roskilde

2025-04-07 2025-04-09 2024-H-5 Comwell Klarskovgaard

2025-08-18 2025-08-20 2025-B-5 Horisont Hotel & Konference

2025-08-25 2025-08-27 2025-C-5 Comwell Køge Strand

2025-09-01 2025-09-03 2025-A-5 Comwell Klarskovgaard

2025-09-29 2025-10-01 2025-P-5 Comwell Køge Strand

2025-10-20 2025-10-22 2025-D-5 Comwell Roskilde

2025-11-03 2025-11-05 2025-Q-5 Comwell Klarskovgaard



Kursus 6 - Relationen mellem advokat og klient

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-09-09 2024-09-10 2024-A-6 Comwell Køge Strand

2024-09-23 2024-09-24 2024-B-6 Horisont Hotel & Konference

2024-10-07 2024-10-08 2024-C-6 Comwell Køge Strand

2024-10-28 2024-10-29 2024-D-6 Comwell Roskilde

2024-11-18 2024-11-19 2024-P-6 Comwell Køge Strand

2024-12-02 2024-12-03 2024-Q-6 Comwell Køge Strand

2025-01-27 2025-01-28 2024-E-6 Horisont Hotel & Konference

2025-03-03 2025-03-04 2024-G-6 Comwell Køge Strand

2025-03-17 2025-03-18 2024-F-6 Comwell Roskilde

2025-04-07 2025-04-08 2024-I-6 Horisont Hotel & Konference

2025-04-28 2025-04-29 2024-J-6 Comwell Roskilde

2025-05-12 2025-05-13 2024-H-6 Comwell Klarskovgaard

2025-09-22 2025-09-23 2025-B-6 Horisont Hotel & Konference

2025-09-29 2025-09-30 2025-C-6 Comwell Køge Strand

2025-10-06 2025-10-07 2025-A-6 Comwell Klarskovgaard

2025-10-27 2025-10-28 2025-P-6 Comwell Køge Strand

2025-11-24 2025-11-25 2025-D-6 Comwell Roskilde

2025-12-01 2025-12-02 2025-Q-6 Comwell Klarskovgaard

Kursus 7  - Forhandling, Klientkonto og Hvidvask

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-19 2024-08-21 2023-J-7 Comwell Roskilde

2024-10-07 2024-10-09 2024-A-7 Comwell Køge Strand

2024-10-23 2024-10-25 2024-B-7 Horisont Hotel & Konference

2024-11-04 2024-11-06 2024-C-7 Comwell Køge Strand

2024-11-25 2024-11-27 2024-D-7 Comwell Roskilde

2025-01-06 2025-01-08 2024-Q-7 Comwell Køge Strand

2025-01-20 2025-01-22 2024-P-7 Comwell Køge Strand

2025-03-03 2025-03-05 2024-E-7 Horisont Hotel & Konference

2025-03-31 2025-04-02 2024-G-7 Comwell Køge Strand

2025-04-22 2025-04-24 2024-F-7 Comwell Roskilde

2025-05-05 2025-05-07 2024-I-7 Horisont Hotel & Konference

2025-05-26 2025-05-28 2024-J-7 Comwell Roskilde

2025-08-11 2025-08-13 2024-H-7 Comwell Klarskovgaard

2025-10-27 2025-10-29 2025-B-7 Horisont Hotel & Konference

2025-11-03 2025-11-05 2025-C-7 Comwell Køge Strand

2025-11-10 2025-11-12 2025-A-7 Comwell Klarskovgaard

2025-12-08 2025-12-10 2025-P-7 Comwell Køge Strand



Kursus 8  - Regnskabsforståelse

Startdato Slutdato Navn Hotel

2024-08-19 2024-08-20 2023-I-8 Horisont Hotel & Konference

2024-09-02 2024-09-03 2023-H-8 Comwell Roskilde

2024-09-16 2024-09-17 2023-J-8 Comwell Roskilde

2024-11-04 2024-11-05 2024-A-8 Comwell Køge Strand

2024-11-18 2024-11-19 2024-B-8 Horisont Hotel & Konference

2024-12-02 2024-12-03 2024-C-8 Comwell Køge Strand

2025-02-03 2025-02-04 2024-Q-8 Comwell Køge Strand

2025-02-24 2025-02-25 2024-D-8 Comwell Roskilde

2025-02-24 2025-02-25 2024-P-8 Comwell Køge Strand

2025-03-31 2025-04-01 2024-E-8 Horisont Hotel & Konference

2025-04-28 2025-04-29 2024-G-8 Comwell Køge Strand

2025-05-19 2025-05-20 2024-F-8 Comwell Roskilde

2025-08-25 2025-08-26 2024-I-8 Horisont Hotel & Konference

2025-09-01 2025-09-02 2024-J-8 Comwell Roskilde

2025-09-08 2025-09-09 2024-H-8 Comwell Klarskovgaard

2025-11-24 2025-11-25 2025-B-8 Horisont Hotel & Konference

2025-12-01 2025-12-02 2025-C-8 Comwell Køge Strand

2025-12-08 2025-12-09 2025-A-8 Comwell Klarskovgaard


